(s. man) Petri presbiteri, qui hoc scripsit cum litteris suprascriptis in .X. linea, ubi dicitur 
"perpetuo", die et anno quo supra. 

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-
1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 238-239 
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